別記様式第１号（第５条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日
株式会社繊維リソースいしかわ
　　代表取締役社長　　　　　　　様

所在地
名称
代表者職・氏名
令和　年度　繊維企業連携新素材開発等支援事業補助金事業計画書
　令和　　年度において、繊維企業連携新素材開発等支援事業補助金の交付を受けたいので、繊維企業連携新素材開発等支援事業補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　事業計画書　　　別紙１のとおり
２　役員の一覧表
３　全部事項証明書の現在事項証明書（またはこれに準ずるもの）
４　最近２カ年の決算書の写し
（貸借対照表、損益計算書、利益処分計算書（直近２期分）（個人事業者の場合は税務申告書）
５　県税に未納がない旨の証明書
６　連携体に関する規約案等
７　その他の参考となる資料
※２から５については連携企業すべてについて提出すること
申請様式

※上段に代表企業が主たる事業所を置く

県の支援機関を記載すること

11